[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ  РАЙОН

	УРАСКИЛТ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЕ
ЙЫШАНУ
« 02 »  марта   2021 г. №  15        Ураскилт сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСКИЛЬДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«02»  марта     2021 г. № 15
село Раскильдино

О снятии с учета граждан в качестве

 нуждающихся в жилых помещениях .
В соответствии с п. 2 ч. 1 ст. 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, в связи с выявлением основания для снятия с учета граждан нуждающихся в жилых помещениях, администрация Раскильдинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Снять Александрова Александра Юрьевича , 12.06.1986 года рождения с учета в качестве нуждающегося в жилых помещениях.
Глава Раскильдинского

сельского поселения                                                                    С.Г. Трилинская